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SERVAALIN VIINISALKKU KASVAA CONSTELLATION BRANDSIN TUOTTEILLA 
Kumala-viinit uudistuvat niin ulkoasun kuin sisällön suhteen 
 
Constellation Brands ja Servaali Oy ovat kirjoittaneet yhteistyösopimuksen, jonka mukaan 
eteläafrikkalaiset Kumala ja Flagstone -viinit sekä Italian Sisiliasta tuleva MezzoMondo 
siirtyvät 1.10.2008 Servaalin edustukseen ja maahantuontiin. 
 
Constellation Brands Europen toimitusjohtaja Troy Christensen kommentoi yhteistyötä: 
"Olemme hyvillämme saadessamme ilmoittaa uuden jakelusopimuksemme Servaalin 
kanssa, jonka tarkoituksena on kehittää Kumala-brändiä Suomessa. Siirtyminen 
Servaalille mahdollistaa tuotteidemme myynnin niin HoReCa:ssa kuin Alkoissakin. 
Haluamme esitellä myös Kumala-viinien laadun parannuksen, jonka takana on 
menestyksekäs viinitekijä Bruce Jack, sekä tuotemerkin uuden, laadukkaamman 
pakkauksen." 
 
Lisäksi Servaali ottaa valikoimiinsa poikkeuksellisen ja laadukkaan eteläafrikkalaisen 
Flagstone-tuotemerkin viinejä. "Tämän yhteistyön myötä Servaali ja Constellation tarjoavat 
kattavan valikoiman eteläafrikkalaisia viinejä kaikissa hintaluokissa. Olemme varmoja, että 
valikoimasta löytyy jotakin jokaisen maulle ja kukkarolle. Constellation ja Servaali 
odottavat innolla päästäkseen edesauttamaan eteläafrikkalaisten viinien myynnin kasvua 
Suomessa", Christensen jatkaa. 
 
Constellation Brands Inc, jonka pääkonttori sijaitsee New Yorkin osavaltiossa 
Yhdysvalloissa, on johtava kansainvälinen alkoholijuomatuotemerkkien valmistaja ja 
markkinoija. Yrityksen laajaan tuotesalkkuun mahtuvat viinit, tuontioluet ja väkevät 
alkoholit. Constellation on maailman suurin viiniyritys, Yhdysvaltojen suurin 
alkoholijuomatoimija ja johtava viinien viejä Australiasta ja Uudesta-Seelannista. Isossa-
Britanniassa Constellation on merkittävä juomien valmistaja ja itsenäinen tukkumyyjä. 
Constellation markkinoi 250 juomatuotemerkkiä 150 maassa. 
 
"Servaalille Constellation Brands ja Kumala -yhteistyö merkitsee astumista uudelle tasolle 
viinien maahantuojana. Yhteistyösopimus maailman suurimman viiniyhtiön kanssa on 
selkeä merkki Servaalin laadusta premium-juomien myyjänä ja markkinoijana", Servaalin 
toimitusjohtaja Teemu Lehto kertoo. Kumala, Flagstone ja Mezzomondo -viinien 
tuotepäälliköksi on samalla nimitetty Pia Yliharju. 
 
Lisätiedot: Servaali Oy Toimitusjohtaja Teemu Lehto, 09-4542 350 
Varatoimitusjohtaja Walter Himanen, 09-4542 3555 
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Servaali Oy on suomalaisomisteinen yhtiö, joka kuuluu Suomen ja Viron markkinoiden 
suurimpiin alkoholialan maahantuojiin. Servaalin tuotesalkku kattaa kaikki alkoholijuomat, 



ja se on vahva markkinajohtaja kansainvälisissä miedoissa alkoholeissa. 
Tuotevalikoimaan kuuluu laadukkaita oluita, siidereitä, viinejä sekä mietoja ja vahvoja 
alkoholituotteita. Yhtiön palveluksessa on Suomessa 35 ja Baltiassa 10 henkeä. Yrityksen 
verottoman liikevaihdon vuonna 2008 odotetaan ylittävän 20 miljoonaa euroa ja myynnin 
15 miljoonaa litraa.  
 


